10.11. Impor sanções contratuais caso suas demandas de correção de irregularidades, notificadas à

contratada, não sejam corrigidas dentro do prazo estabelecido.

11. DO VALOR ESTIMADO

11.1. O valor total estimado para a presente contratação é de R$36.644,16 (trinta e seis mil
seiscentos e quarenta e quatro reais e dezesseis centavos).
12. DA QUALIFICAÇÃO TÉCNICA

12.1. Para fins de comprovação da capacidade técnica, a empresa deverá apresentar no mínimo,
01 (um) Atestado de Capacidade Técnica fornecido por pessoa jurídica de direito público ou privado,